

## **Joensuun tiedeseura mukaan huippulahjakkuuksia tukevaan eurooppalaiseen verkostoon**

Joensuun tiedeseura ry on hyväksytty ensimmäisenä pohjoismaisena organisaationa Euroopan laajuiseen European Talent Support Network -verkostoon. Tiedeseura järjestää vuosittain SciFest-tiedefestivaalin, joka on yksi vuonna 2015 perustetun verkoston Talent Pointeista. Vuoden 2016 SciFest avaa ovensa tänään.

European Talent Support Networkiin kuuluu 14 lahjakkuuskeskusta (Talent Support Centre) 13 maassa. Sen lisäksi verkostolla on noin 250 kumppania (European Talent Point) 25 maassa. Verkoston tavoitteena on edesauttaa huippulahjakkuuksien tunnistamista. Lisäksi verkosto haluaa tehostaa huippulahjakkuuksiin kohdistuvaa tutkimusta ja tutkimustiedon siirtämistä käytäntöön.

– SciFestin näkökulma lahjakkuuteen on erilainen kuin monessa muussa maassa. Tapahtuman perusajatus on, että meissä kaikissa on lahjakkuuksia ja me annamme tilaa näiden lahjakkuuksien esiintulolle. Emme siis halua tarjota ohjelmaa vain joillekin erikoisryhmille, vaan tapahtuma on kaikille avoin. Onkin ilahduttavaa, että SciFest otettiin mukaan verkostoon juuri näistä lähtökohdista, Joensuun tiedeseuran puheenjohtaja **Pauliina Korhonen** sanoo.

SciFest-tiedefestivaali on Joensuun tiedeseuran ja Itä-Suomen yliopiston vuosittain järjestämä tiedetapahtuma, joka vetää tuhansia kävijöitä. Ensisijaisesti tapahtuma on suunnattu lapsille ja nuorille. Vuoden 2016 SciFest avaa ovensa Joensuu Areenalla torstaina 12.5. teemalla Pallo riittää. Kolmipäiväinen tapahtuma huipentuu lauantaina 14.5. järjestettävään perhepäivään.

European Talent Support Network on European Council of High Ability (ECHA) -järjestön alainen verkosto. ECHA perustettiin vuonna 1987. Professori Kirsi Tirri Suomesta toimi järjestön puheenjohtajana vuosina 2008–2012.

Lisätietoja SciFestista löytyy osoitteesta [www.scifest.fi](http://www.scifest.fi).

Lisätietoja: toiminnanjohtaja Pauliina Korhonen, Joensuun tiedeseura ry, puh. 050 361 1470, pauliina.korhonen(at)tiedeseura.fi